
HANDLINGSPLAN  

for 

BEIARN DIAKONIUTVALG 

(Utarbeidet av Diakoniutvalget og basert på Plan for diakoni (Vedtatt på kirkemøtet i 1987.)) 

SALME 23 
(...) 

En preken av Karstein Isachsen: 
(...) 

INNLEDNING 
Diakoni er et gresk ord og betyr tjeneste. Kirkens diakonale arbeid er like gammel som kirken selv. 
Arbeidsområdet har forandret seg fra fattigpleie til dagens forståelse av diakoni som "kirkens medmenneskelige 
omsorg og fellesskapsbyggende arbeid, og den tjeneste som i særlig grader er rettet mot mennesker i nød." 
Således er diakoni en del av menigheten. Som kristne er vi tjenere. (Rom. 6,22) Diakoni står for ord som å ha 
Jesus som forbilde, kjærlighet og ansvar for hverandre. 
Det er kirkens (menighetsrådets) ansvar at diakonien "innarbeides og utvikles i soknet." Alt i 1987 ble Plan for 
diakoni vedtatt på Kirkemøtet. Ut fra denne planen skal de lokale diakoniplanene utarbeides og tilpasses de lokale 
behov og forutsetninger. 

LOKALE FORHOLD 
Diakoniutvalget velges i likhet menighetsrådet for 4 år. Leder velges for 2. Medlemmene av utvalget er i 
menighetsrådet, men kan også forespørres andre. I vår menighet har utvalget fra sin start i 1986 drevet med 

arbeid blant eldre og ensomme, for å bedre deres behov for felleskap og nærhet. Mulighet for soknediakonstilling 
har ikke latt seg gjennomføre grunnet økonomiske begrensninger. Det er synd, fordi arbeidet da ville hatt større 
kontinuitet. Medlemmene i utvalget skal utføre et arbeid ved siden av å være yrkesaktiv, noe som helt klart 
begrenser daglig virke. Økonomien er god. Det avsettes fra menighetsrådet et årlig beløp. I tillegg blir det ved 
gudstjenester ofret til utvalget, og litt kommer inn ved loddsalg. 

UTVALGETS FASTE OPPGAVER 

Hilsen til Jubilanter: 
Diakoniutvalget sender bok på åremålsdager: 80, 85, 90, 100 år.  
Boken er skrevet av Edin Løvås, og omhandler tanker om det å bli eldre. 
Etter 90 år, gis en hilsen hvert år. Utvalget sender ved juletider en dekorasjon til sykehjemmet. 
Målsetting: Oppmerksomhet på åremålsdager. 
Samarbeid med: Prestekontoret. 
Ansvarlig for arbeidet: Diakoniutvalget. 

Eldres dag: 
Dagen feires for alle eldre på en søndag i september eller oktober måned. Dagen starter med 
gudstjeneste og påfølgende fest, med middag, kaffe, loddsalg, sang og tale. Tema er: "I gamle dager"- 
hvor både gudstjeneste og øvrige arrangement farges av det.  
Det blir delt ut blomst til festens eldste dame og herre. 
Utvalget besørger skyss til de som trenger det. 
Målsetting: Fortsette med denne dagen i tradisjonell form, med gudstjeneste i Høyforsmoen kapell, og 
tilstelning på Beiarn Turistsenter. Gudstjeneste i Beiarn kirke, og tilstelning på Gjestegården. Veksling 
mellom stedene annethvert år. 
Ansvarlig: Diakoniutvalget. 

Juletrefest på Beiarn Sykehjem: 
Tilstelningen er en kjær tradisjon for institusjonsbeboerne og deres familie. Festen er lagt til 1. lørdag på 

nyåret. På programmet står: Sang av Beiarn Mannskor, andakt av soknepresten, gang rundt juletreet, 
allsang, bespisning og loddsalg. (Penger som kommer inn her er en gave til sykehjemmet). Konfirmantene 
deltar på denne dagen, den er en del av konfirmantundervisningen - omsorg for eldre. 



Målsetting: Holde fast på et sosialt og godt arrangement. 

Samarbeid: Institusjonen. 
Ansvarlig: Diakoniutvalget. 

Tur: 
I løpet av høsten drar vi på tur med mennesker som av ulike grunner ikke kommer seg ut så ofte. 
Diakoniutvalget besørger skyss. Deltakerne betaler egenandel som dekker skyss, middag og kaffe denne 
dagen. Vi bruker hele dagen, og legger opp turen slik at flest mulig syns reisen er overkommelig. 
Målsetting: Gi mennesker som av ulik grunn ikke deltar på andre turarrangementer mulighet til å 
komme seg ut. 
Samarbeid: Bodø Sightseeing, lokale drosjesjåfører. 
Ansvarlig: Diakoniutvalget 

Ungdomsdiakoni:  
Utvalget ønsker å nå ungdom. 

Målsetting: Arbeide for et familiekor - den siste delen av barnegospeløvelsen, der hele familier kan 
komme og synge - uavhengig av medlemmer i gospelkoret. Arbeide fram mot Luciafeiring - 
morgensamling i kirka. 
Samarbeid med: BBG 
Ansvar for arbeidet: Diakoniutvalget 

Revidering av planen er vedtatt i diakoniutvalgsmøte: 03.04.08. 

Vedtatt i Menighetsrådet: 

 


